Ex Consilio. C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Augusti 1844.

(2603) Edictum. (2)

Nro. 20874. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domine Joannae et Rosaliae Gostkowskie, medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. hodierno Tabulae regiae ordinatum esse, ut in fundamento declarationis per Dominum Ignatium et Constantiam de Bartoszewskie Conjuges Gostkowskie, die 16. Februarii 1820. editae, mutuam advitalitatem per hosce Conjuges sibi invicem inscriptam, Dom. 77. pag. 390. n. 7. on. intabulatam, de bonis Kesna dolna extabulet.

Cum autem hic Judiciis domicilium harumce personarum sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski, ipsis eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Augusti 1844.

(2697) Edictum. (2)

Nro. 23922. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Hippoliti Kozieradzki vel Kozieradzki utpote DD. Barbarae Szachacka, Dionisio, Vincentio Ferrario Kozieradzki vel Kozieradzki, Bartholomeo, Ludovico, Benedicto Antonia, et Feliciane Kozieradzkie vel Kozieradzkie tum Demotrio Vladich et Ferdinando Szachacki de domicilio ignotis aut illis demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Paulinae de Bialeckig Janicka et Angeli Bialecki de praes. 31. Julii 1844. ad Nrum. 23922. puacto decernendae de bonis Hrycowce extabulationis Summae 24000 flpol. cum usuris snper iisdem bonis Dom. 49. p. 260. n. 14. on. per Ursulam Pluszczew-

ska pro re Hippoliti Kozieradzki assecratae, una cum positionibus consecutivis et refusionis litis expensarum huic Judiciis libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judiciis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 6. Nov. 1844. h. 10. matutina praefixo hic r. Nobilium Fori ed certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationis tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.